昆明医科大学基础医学院

基础医学院关于第二批设备开放使用的通知

各系、所、中心：

基础医学院第二批开放使用设备经过安装、调试、试运

行，目前拟开放的 14 台设备运转正常，开放所需材料及管

理人员已全部到位，现将 14 台设备向全院开放。基础医学

院拟开放使用的第二批设备一览表、联系方式、相关制度详

见附件 2。所有纳入开放使用的设备将进行有偿使用（对院

内使用人员的收费标准为学校科研平台的 1/3 左右），各设

备收取的费用独立记帐，学院将统筹其他经费，连同设备使

用费一起，共同支付设备的维护、维修费用和管理人员津贴。

设备使用人须严格遵守“基础医学院科研仪器设备管理制

度”，以及各设备使用规程。设备使用申请人使用设备需经

历以下步骤：

1.填写“基础医学院仪器设备使用申请表”，如为研究

生使用请导师签字；

2.按照各设备使用规程预约设备培训；

3.遵照各设备使用流程使用设备，使用完毕后严格使用

登记记录，由学院统一对院内使用人发放缴费通知，收取费

用。

附件：

1.基础医学院科研设备专管共用的制度

2.基础医学院开放使用设备一览表（第二批）

3.基础医学院设备使用申请单

4.第二批开放设备使用规程

                                  基础医学院

                                2017 年 4 月 5日